Российская Федерация

АМИНИСТРАЦИЯ

 Киселевского сельского поселения

       Красносулинского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.06.2012 г.
                                     №   53                           с.Киселево

«Об оказании материальной помощи»
Рассмотрев обращение Дуровой Н.В. на оказание материальной помощи в связи с пожаром в жилом доме по адресу х.Богненко, ул.Береговая д.35 Красносулинского района Ростовской области, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования « Киселевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить  финансовые средства на оказание материальной помощи, в связи с пожаром в сумме 15.0 тыс.руб. гражданке Дуровой Н.В., проживающей по адресу: х. Богненко, ул.Береговая д.35 Красносулинского района Ростовской области по следующей классификации: Вед.951, РП 0113, 0700500, Вид расх. 321, ф. 05, КОСГУ 262.
2.Источником финансирования считать средства, предусмотренные в бюджете поселения 2012 года  по Вед. 951, РП 0111, Ц.ст. 0700500, Вид расх. 870, ф.05, КОСГУ 290.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Киселевского
сельского поселения                                                                       В.В.Лыленко